Ofício nº 230/2011/GP

    Campo Novo do Parecis, 15 de abril de 2011.

Senhora Presidenta,

Em atenção à Indicação nº 416/2011, de autoria dos Vereadores Vagner Herklotz e Leandro Martins dos Santos, que versa sobre a necessidade da nomeação e/ou contratação de um instrutor para o laboratório de informática da escola municipal Walter de Souza e Silva do Distrito Marechal Rondon.

Informamos aos nobres Vereadores que estaremos empenhados em resolver esta situação, pois temos ciência da importância dos laboratórios como ferramenta de trabalho e auxílio na aprendizagem dos alunos, sendo que assim que houver possibilidade, faremos a contratação.

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

                    Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT